TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-EVNGENCO2 Cần Thơ, ngày    tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần

Kính gửi: Quý cổ đông Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần

Căn cứ Nghị quyết số 222/NQ-HĐQT ngày 04/6/2023 của Hội đồng quản

trị Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần về việc thay đổi thời gian tổ

chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023;

Tổng công ty Phát điện 2 trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc

thay đổi thời gian tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023, cụ

thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

Thời gian tổ chức đã được thông báo:

Bắt đầu từ 09 giờ 30 phút, thứ Năm, ngày 08/6/2023.

Thời gian tổ chức được thay đổi:

- Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, thứ Sáu, ngày 09/6/2023.

- Địa điểm: Tại sảnh Cầm Thi A - Khách sạn Mường Thanh Luxury Cần

Thơ. Địa chỉ: Khu E1, Cồn Cái Khế, phường Cái Khế, quận Ninh Kiều, thành

phố Cần Thơ.

2. Thành phần tham dự

Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Tổng công ty Phát điện 2 (mã GE2)

hoặc những người được ủy quyền tham dự hợp lệ.

3. Chương trình họp Đại hội đồng cổ đông và các tài liệu liên quan

Được đăng tải trên website của Công ty tại địa chỉ: www.evngenco2.vn

(Mục Công bố thông tin).

4. Xác nhận tham dự

Để công tác tổ chức được chu đáo, Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền

vui lòng xác nhận việc tham dự theo mẫu kèm theo và gửi Giấy xác nhận tham

file:///C:/Users/ASUS/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/AppData/Local/Temp/Rar$DIa7664.28159/www.evngenco2.vn

2

dự cùng các đề xuất về nội dung chương trình họp Đại hội đồng cổ đông (nếu

có) chậm nhất 02 ngày trước ngày tổ chức họp về Ban Tổ chức theo địa chỉ sau:

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 – CÔNG TY CỔ PHẦN

Mã số doanh nghiệp: 1800590430

Địa chỉ: Số 01 Lê Hồng Phong, P. Trà Nóc, Q. Bình Thủy, TP. Cần Thơ

Điện thoại: (84) 0292 246 1507      Fax: (84) 0292 6255 500

Email: evngenco2@gmail.com

- Trường hợp cổ đông không thể tham dự có thể ủy quyền cho người khác

họp thay (theo mẫu Giấy ủy quyền đính kèm).

- Đối với Quý cổ đông là cá nhân khi đến tham dự xin vui lòng mang theo

Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân hoặc hộ chiếu và Giấy ủy quyền có

đầy đủ chữ ký hợp lệ của Người ủy quyền (trường hợp nhận ủy quyền).

- Đối với cổ đông là tổ chức, đề nghị Người đại diện mang theo bản sao

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, Chứng minh nhân dân/Căn cước công

dân của Người đại điện và Giấy ủy quyền tham dự (trường hợp Người đại diện

tham dự không phải là đại diện pháp luật của tổ chức đó).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- EVN (để b/c);

- HĐQT EVNGENCO2;

- Ban TGĐ;

- Ban Kiểm soát;

- Các Ban chức năng EVNGENCO2;

- Văn phòng EVNGENCO2 (để CBTT);

- Công đoàn EVNGENCO2;

- Các Đơn vị thành viên;

- Người đại diện phần vốn của EVNGENCO2

tại các CTCP;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Trần Phú Thái

mailto:evngenco2@gmail.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      …………, ngày ….. tháng …..năm 2023

GIẤY XÁC NHẬN
(V/v tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

 Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần)

Tên cổ đông (hoặc đại diện tổ chức): ………………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………

Số CCCD (hoặc hộ chiếu) ..................... Ngày cấp ............... Nơi cấp: .......................

(Hoặc) Số giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:  ........................................................

do .................................................................. cấp ngày ......... tháng ..... năm ..............

Điện thoại: ................................ Fax ........................ Email..........................................

Sở hữu: .................. cổ phần phổ thông

Tôi/ Chúng tôi đã nhận được thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2023 của Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần, nay tôi/chúng tôi xác nhận

sẽ tham dự họp theo hình thức sau đây:

• TRỰC TIẾP THAM DỰ ĐẠI HỘI

• ỦY QUYỀN CHO NGƯỜI ĐẠI DIỆN THAM DỰ ĐẠI HỘI

(Có giấy uỷ quyền kèm theo)

Trân trọng thông báo để Ban tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông biết và tổng hợp.

 CHỮ KÝ CỦA CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

Ghi chú:

- Đề nghị quý vị cổ đông đánh dấu (x) vào ô tương ứng.

- Nếu ủy quyền cho người khác dự, xin vui lòng gửi kèm theo Giấy ủy quyền.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…., ngày… tháng … năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần

Kính gửi: Ban Tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần

Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông (có tên trong danh sách cổ đông kèm theo)

của Tổng công ty Phát điện 2 - Công ty cổ phần cùng thống nhất ủy quyền cho:

Ông (bà):………………………………………………………………………….

Số CCCD:………………………..Cấp ngày………………Tại……………….

Địa chỉ:…………………………………………………………………………...

Được quyền thay thế Tôi/Chúng tôi tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2023 Tổng công ty Phát điện 2 - Công ty cổ phần và có quyền thực hiện mọi

quyền lợi và nghĩa vụ tại Đại hội đồng cổ đông tương ứng với ……………… cổ phần

(Viết bằng chữ: …………………………………… ......................................................... )

do Tôi/Chúng tôi sở hữu. Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi

kết thúc kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Tổng công ty Phát

điện 2 - Công ty cổ phần.

Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân

thủ các quy định của pháp luật hiện hành.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………

NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Nếu là nhóm cổ đông thì ký tên

 theo danh sách đính kèm)

 ……………………………………..

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ỦY QUYỀN THEO NHÓM

THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 - CÔNG TY CỔ PHẦN

(Ủy quyền cho Ông/Bà ………………………………………….)

TT Họ và tên
Số CCCD/

ĐKKD
Địa chỉ

Sổ cổ phần

sở hữu
Ký tên

Tổng số cổ phần sở hữu

		PHAM TRAN PHUONG DUYEN
	2023-06-05T08:28:32+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN LE HOANG
	2023-06-05T09:36:10+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN PHU THAI
	2023-06-05T10:04:12+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2023-06-05T10:25:14+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2023-06-05T10:25:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2023-06-05T10:25:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi